
REIKALINGI DOKUMENTAI 

Dalyvauti konkurse doktorantūros studijų vietai užimti galima pateikus prašymą ir kitus privalomus 

dokumentus. Stojantieji į doktorantūrą turi pateikti šiuos dokumentus: 

• prašymą (stojantieji į doktorantūrą prašyme gali nurodyti ne daugiau kaip vieną disertacijos 

tematiką; 

• magistro laipsnį arba jį atitinkančią kvalifikaciją patvirtinantį diplomą ir jo priedą (įforminus 

dokumentus diplomas ir priedas grąžinami); jei diplomas įgytas užsienio universitete, kartu 

su diplomu reikia pateikti Studijų kokybės vertinimo centro (SKVC) arba Klaipėdos 

universiteto Studijų tarnybos išduotą pažymą apie užsienyje įgytos aukštojo mokslo 

kvalifikacijos pripažinimą. Informacija dėl kvalifikacijos pripažinimo Klaipėdos universitete 

teikiama el. paštu: kristina.mataitiene@ku.lt  ; telefonas pasiteiravimui (0 46) 398951; 

• gyvenimo aprašymą; 

• disertacijos tematikos, į kurią pretenduojama, mokslinio vadovo rekomendaciją-sutikimą; 

• mokslo darbų sąrašą ir darbų kopijas, o jei tokių darbų nėra – mokslinį referatą arba mokslinio 

tyrimo pasiūlymą pagal prašyme nurodytą tematiką arba mokslinį referatą pagal prašyme 

nurodytą disertacijos tematiką (iki 30 puslapių); 

• banko pavedimo kopiją apie sumokėtą stojamąją studijų įmoką; 

• paso asmens duomenų puslapio kopiją arba asmens tapatybės kortelės kopiją; 

• IELTS (5,5 balai), TOEFL (70 balų) ar Duolingo išduotą pažymą (ne seniau nei prieš 3 

metus), nurodančią B2 anglų kalbos lygį (privaloma kandidatams iš užsienio, 

studijuosiantiems anglų kalba). Pažymos pateikti nereikia, jei pirmosios arba antrosios 

pakopos studijos buvo baigtos anglų kalba; 

• sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo Klaipėdos universitete. 

 

 

mailto:kristina.mataitiene@ku.lt

